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Sun Fest tapahtuman järjestäminen kirkkopuistossa 
 
Selostus/esittely United Festivals Oy anoo lupaa järjestää Sun Fest -tapahtuma Naantalin 

kirkkopuistossa 30. – 31.8.2024. Tapahtuman rakennustyöt aloitetaan 
29.8.2024 ja alue on siivottu 1.9.2024 klo 12.00 mennessä. 
 
 

Päätös United Festivals Oy:lle vuokrataan päätöksen liitekartan mukainen n. 7  
800 m2 alue Kirkkopuistosta sisältäen lipunvaihtopaikan Nunnakadulla  
lähellä Maariankatua seuraavin ehdoin: 

 Liitekartan mukainen alue vuokrataan järjestäjän käyttöön 29. – 
1.9.2024 

 Hakijan tulee laatia riittävän tarkka, esim.1:1000 mittakaavainen  
aluesuunniitelma selostuksineen tapahtuma-alueesta, josta käy ilmi  
tapahtuma-aikaiset toiminnot ja niiden sijoittelu puistoalueelle sekä  
rakentamisvaiheen järjestelyt. 

 Toimintojen tulee tukeutua puiston hiekkakäytäviin. Runsaasti  
rakentamista vaativat toiminnat kuten VIP-alue tulee toteuttaa  
puistoalueen ulkopuolelle. Tapahtuman järjestäjä on 
hakemuksessaan ilmoittanut sijoittavansa toiminnot 
Kaivohuoneelle. 

 Järjestelyissä tulee huomioida, että puistokäytävien kantavuus ei 
riitä raskaiden ajoneuvojen liikennöintiin. 

 Tarjoilu- ja esiintymisalueen edusta on suojattava soveltuvalla  
materiaalilla. Kukkaistukset on suojattava erikseen 
kaupunginpuutarhurin kanssa sovittavalla tavalla esimerkiksi 120 
cm korkealla metalliaidalla. 

 Tapahtuma-alueen ulkopuolista katu- ja puistoalueen liikennettä,  
pysäköintiä tai muuta tavanomaista käyttöä tapahtuman järjestäjä 
ei saa rajoittaa. Maariankadun kirkkopuiston puoleiset linja-autojen  
pysälkkialue tulee pitää koko tapahtuman sekä valmistelun ja  
purkamisen aikana vapaasti yleisen linja-autoliikenteen käytössä. 
Erityisesti on huomioitava, että myös tapahtuman rakentamiseen ja  
purkamiseen varattuna aikana alueella tulee voida liikennöidä  
turvallisesti. 

 Luvan hakija saa käyttöönsä Maariankadulta Puistotien ja 
Kaivokadun väliset henkilöautojen pysäköintipaikat tapahtuman 
rakentamista varten 29.8. kl 9 alkaen. Paikat tulee palauttaa 
yleiseen pysäköintikäyttöön viimeistään 1.9. klo 9 alkaen. 

 Luvan hakija voi asettaa viikkoa ennen tapahtumaa 20 kpl ns.  
katuseisojia kaupungin katuverkon alueelle huomioden että 
seisojista ei saa aiheutua vaaraa tai haitta liikenteelle. Katujen 
risteyksiin ym. näkemien kannalta kriittisiin kohteisiin ei seisojia saa 
asettaa 

 Tapahtuman rakentamis- ja purkutöissä katualueella operointia 
tulee välttää klo 10 – 18 välisenä aikana. 

 Tapahtuman järjestäjä vastaa alueen puhtaanapidosta koko 
tapahtuman sekä sen valmistelun ja purkamisen ajan. 

 Kirkkopuiston hautausmaata ympäröivät kiviaidat ovat suojeltua  
rakenteita. Kiviaidasta irtoaa helposti kivilohkareita, joista voi 
aiheutua henkilövahinkoja. Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia 
asettamalla järjestyksenvalvoja hautausmaan edustalle, että 
kiviaidan päälle ei kiivetä eikä aidalla nojata tai istuskella. 
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 Naantalin kaupungilla on oikeus antaa määräyksia ja tarkentaa 
tämän päätöksen ehtoja tapahtuman järjestelyistä ennen 
tapahtumaa sekä tapahtuman aikana. 

 Mikäli Naantalin kaupungin edustajat toteavat, että puistoalue ei ole  
tapahtuman jälkeen aluetta vastaanotettaessa vastaavassa 
kunnossa, kun se ennen tapahtumaa oli, niin Naantalin kaupunki 
tekee omana työnä tai teettää ulkopuolisella taholla alueen 
ennalistamisen. Naantalin kaupunki laskuttaa täysimääräisesti 
ennalistamisesta aiheutuvat kustannukset tapahtuman järjestäjiltä. 

 Tapahtuman järjetäjä vastaa mahdollisesti aiheuttamistaan 
vahingoista ja vauriosta myös kolmansien osapuolten suhteen. 

 Tapahtuman järjestäjän tulee käynnistää muiden viranomaislupien  
hakeminen välittömästi tämän päätöksen lainvoimaisuuden jälkeen. 

 Tapahtuman järjestäjän tulee huomioda kaikessa toiminnassaan, 
että tapahtuma-alue sijaitsee valtakunnallisesti merkittävässä  
kulttuuriympäristössä sekä rajoittuu välittömästi asutukseen, moniin  
palveluluoihin ja toimintoihin. Tapahtuma ajoittuu myös 
vilkkaimpaan kesäkauteen, jolloin alueella on myös muita SunFest 
tapahtumasta riippumattomia tapahtumia ja toimintoja käynnissä. 

 Naantalin kaupungin teknisten palveluiden maksuluettelossa on  
määritelty puistoalueen vuokraksi 1 €/m2/viikko. Lisäksi on mainittu,  
että pitkäkestoiset ja laajat vuokraukset tarvittaessa 
tapauskohtaisesti. Tähän perustuen tapahtuma-alueesta peritään 
vuokraa tapahtumaajalta 2 000 € (ALV 0%). Kaupunki laskuttaa 
vuokran syyskuun loppuun mennessä.. 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 42 yhdyskuntatekniikan päällikkö kohta 6 

 
 

Allekirjoitus 
 

Mika Hirvi 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
 
Tekla  
Naantalin seurakuntayhtymä  
Muumimaailma Oy  
Lounais-Suomen poliisilaitos  
Varsinais-Suomen pelastuslaitos  
Ympäristöpäällikkö  
Kaupunginpuutarhuri  
Apulaiskaupunginpuutarhuri  
Katumestari  
United Festivals  
Naantalin Matkailu  
Naantalin vierasvenesatama  
Vesihuoltoinsinööri  
Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija  
Laskutus  
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Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 24.4.2024. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 24.4.2024. 
  



Naantalin kaupunki Viranhaltijan päätös 4 
      
  358/10.03.01.03/2024 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 24.04.2024 Nro 37/2024 

 

 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Tekninen lautakunta. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä 
on tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


